Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize o término do serviço de recapeamento asfáltico nas ruas que ainda

necessitam desta benfeitoria, do Conjunto Residencial Ipiranga, uma vez que esse

vereador vem sendo procurado com frequência pelos munícipes desses referidos locais.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de fevereiro de 2022.

EDER MINEIRO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 016/2022

Recebida em 14/02/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
14/02/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..